INHALT

Vorwort

Warum eigentlich Spezialeinheiten?
Mein Weg ins SEK

Das erste Mal ...

»Shootout«

Handgranaten

Ein Ausflug in die Hauptstadt
Ein Bus voller Geiseln

Ein verhingnisvoller Tag im Juni
Schwerverbrecher

Fassungslos

Amok

Die Moral, die Gesetze,
die Politik und die Allgegenwart des Todes

Warum die SEK-Arbeit erschwert wird
und was geschehen muss

Dank

Glossar

- ) ) E H
Bibliografische Informationen digitalisiert durch f I
http://d-nb.info/1034047310 BLI

11
17
21
42
65
99
123
150
161
194
215

232

240
261
262

L

il


http://d-nb.info/1034047310

