

INHALT

Vorwort	9
Warum eigentlich Spezialeinheiten?	11
Mein Weg ins SEK	17
Das erste Mal ...	21
»Shootout«	42
Handgranaten	65
Ein Ausflug in die Hauptstadt	99
Ein Bus voller Geiseln	123
Ein verhängnisvoller Tag im Juni	150
Schwerverbrecher	161
Fassungslos	194
Amok	215
Die Moral, die Gesetze, die Politik und die Allgegenwart des Todes	232
Warum die SEK-Arbeit erschwert wird und was geschehen muss	240
Dank	261
Glossar	262